
94.726.353/0001-17-CNPJ:C.E.P.: Nr.:  5/2017 - DL

DISPENSA DE LICITAÇÃO

AVISO  DE  LICITAÇÃO  Nº.  38/2017

Bom Progresso,   14   de  Junho   de   2017.

98575-000

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINA DE RETROESCAVADEIRA HIDRAÚLICA E CAMINHÃO PARA ATENDER SITUAÇÕES EMERGÊNCIAIS DE DANOS OCORRIDOS EM DECORRÊNCIA DOS ELEVADOS ÍNDICES PLUVIOMÉTRICOS QUE LEVARAM A DECRETAÇÃO DE SITUAÇÃO DE EMERGÊNCIA NO MUNICÍPIO.

Bom Progresso - RSAV. Castelo Branco 685ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             Processo Administrativo:Processo de Licitação: 38/201738/201714/06/2017Data do Processo:

 Objeto da Licitação:

---------------------------------------------------------------------------ARMINDO DAVID HEINLEPREFEITO MUNICIPAL

     A Comissão  Permanente de Licitação, da entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO, noexercício das atribuições que lhe confere a(o)  Portaria nº. 220/2017, de 01/06/2017,  torna   público,   paraconhecimento  dos  interessados,  que  fará  realizar  no  dia 14/06/2017,  às 08:00 horas,  no  endereço, AV. CasteloBranco 685, Bom Progresso-RS, a reunião de recebimento e abertura das  documentações e  propostas,  conformeespecificado  no  Edital de Licitação  Nº. 5/2017-DL na modalidade Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços.     Informamos que a íntegra do Edital encontra-se disponível no endereço supra citado.


